2019 年 8 ⽉吉⽇
株式会社 TRUST

お客様各位

消費税法改正に伴うご請求内容の変更に関するお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます
このたび消費税法改正が決定したことを受け、当社における消費税の取り扱い
について、下記のとおり対応させていただくこととなりましたのでご案内申し
上げます。

内容をご確認いただき ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

現 ⾏ ： 税込価格（消費税 8％）
改定後 ： 税込価格（消費税 10％）

適 ⽤ ： 令和 1 年 10 ⽉１⽇以降に引き渡しが実施された契約
対 象 ： 消費税をお預かりするお取引

備 考：AFFIDAMENTO BAGEL（ベーグル）の販売につきましては、

軽減税率の対象ため
EC/テイクアウト・・8%
イートイン・・10%

以上

【お問い合わせ先】
株式会社 TRUST 総務部
電話 042-373-2222
E-mail：info@trust-mail.jp